
              PRITARTA 

         Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  

    2020 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. TS-55 

 
KUPIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I SKYRIUS 

ĮŽANGA. BENDROSIOS ŽINIOS 

 

 Įgyvendinant Kupiškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“(toliau – Darželis) misiją, viziją, 

strateginius tikslus ir 2019 m. veiklos planą buvo vykdomos 3 programos – „Parama ir pagalba 

vaikui, šeimai“, „Vaiko ugdymo(si) pasiekimai“, „Vaikų darželio kultūros vystymasis ir 

puoselėjimas“. 

 Vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorės Danutės Staišiūnienės vadybinio darbo stažas 

25 metai. Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Aušros Sarcevičienės vadybinio darbo stažas 5 metai. 

 Įstaigoje dirbo 14 pedagoginių darbuotojų, iš jų dirbančių pagrindinėje darbovietėje – 12, 

nepagrindinėje darbovietėje – 2 mokytojai. Mokytojų kvalifikacinės kategorijos: mokytojai 

metodininkai – 2, vyresnieji mokytojai – 8, mokytojai – 3. Specialiąją pagalbą vaikams teikė 

logopedas, kuris įgijęs logopedo kvalifikaciją. 

 Įstaigoje dirbo 15 nepedagoginių darbuotojų. 

 Vaikų lopšelyje-darželyje 2019 m. veikė penkios ikimokyklinio ugdymo ir viena 

priešmokyklinio ugdymo grupė. Pagal ikimokyklinio ugdymo programą ugdėsi – 91 vaikas, pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą – 20 vaikų. 2019 metais specialiuosius poreikius turinčių vaikų 

sąraše (duomenys iš mokinių registro) buvo 37 vaikai, tai sudaro 33 procentus visų darželį 

lankančių vaikų. 

II SKYRIUS 

VYKDYTA VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI 

 

 Ugdomosios veiklos kokybės pažanga 

 Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas Kupiškio vaikų lopšelyje-darželyje 

„Saulutė“ integruotos 6 programos: „Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“, ankstyvojo meninio 

ugdymo programa „Saulutės kraitelė“, Olimpinio ugdymo projekto „Olimpinė karta“ programa 

„Olimpiniu saulės taku“, „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos įgyvendinimo programa“, Valdorfo pedagogikos elementų taikymo „Bitučių“ grupėje 

veiklos programa. Priešmokyklinio ugdymo grupėje vykdoma tarptautinė ankstyvosios prevencijos 

programa „Zipio draugai“.  

 Skiepydami vaikams sveikos gyvensenos įgūdžius ir siekdami pagerinti vaikų mitybą, 

dalyvavome Europos Sąjungos paramos programose „Pienas vaikams“ bei „Vaisių vartojimo 



2 

 

skatinimas mokyklose“. 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams, turintiems kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimų, įstaigoje buvo teikiama kvalifikuota logopedo pagalba. 2019 metais logopedines pratybas 

lankė 27 vaikai. Kalbėjimo sutrikimai pašalinti visiškai 4 vaikams, 14 – sutrikimas pašalintas 

dalinai, 9 – sutrikimas nepašalintas. Likusieji ir toliau lanko logopedines pratybas. Pratybos 

vaikams vyko pagal logopedės sudarytą ir lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus patvirtintą 

tvarkaraštį. Vaikai lankė individualias (4 vaikai), pogrupines (23 vaikai) pratybas, kurių formavimą 

nustatė pats logopedas, atsižvelgdamas į vaikų poreikius, galimybes. Užsiėmimai buvo vedami 

logopedo kabinete. 

 Vienas iš būdų užtikrinti gerus vaiko pasiekimus įvairiose ugdymo(-si) srityse – veiklos 

netradicinėse aplinkose. Jų 2019 metais pravesta 16. Organizuotos išvykos po Kupiškį, Kupiškio 

rajoną bei kaimyninius rajonus. Edukacinės veiklos vyko Kupiškio viešojoje bibliotekoje, Kupiškio 

etnografijos muziejuje, Kupiškio technologijų ir verslo mokykloje, Kupiškio meno mokykloje, 

Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centre, Kupiškio priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, prie 

Kupiškio upės Kupa, K. Šimonio parke, prie fontano „Baltų pasaulio medis“. 

Netradicinėse aplinkose vyko šios ugdomosios veiklos: „Žiemos išdaigos“, „Mokausi 

karpyti“, „Mažais žingsneliais po Kupiškio miestą“, „Kelionė viešuoju transportu“, „Nameliai 

paukšteliams“ (veikla vyko Kupiškio etnografijos muziejuje), „Pagauk pavasario spalvas“, „Vaikų 

Velykėlės“, „Pažintinė ekskursija Kupiškio priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje“, „Paslaptingas 

vandens veidas“, „Upės kepyklėlėje“, „Smėlio piešinys“, „Stuku stuku akmenuku“, „Vieną kartą 

pievelėje“, „Verčiu knygos lapelį“, „Mano tėvelis buvo kalvelis“, „Nameliai paukšteliams“ (veikla 

vyko Kupos upės pakrantėje).  

2018–2019 mokslo metais 100 procentų (91 vaikas) ikimokyklinio amžiaus vaikų padarė 

individualią pažangą ir 100 procentų priešmokyklinio amžiaus vaikų padarė individualią pažangą.  

100 proc. (19 vaikų) priešmokyklinio ugdymo programą baigusių vaikų buvo brandūs pradiniam 

ugdymui.  

Darželio administracija stebėjo 49 ugdomąsias veiklas. Vidutinis stebėtų ir vertintų veiklų 

skaičius, tenkantis vienam mokytojui, yra 3,5 veiklos, o kitiems pedagoginiams darbuotojams – 3 

veiklos. Stebint veiklas nustatyta, kad stiprieji stebėtų veiklų aspektai yra: kūrybiškumą ugdantys 

metodai bei išnaudojamos kūrybiškumui palankios aplinkos, ugdymo turinio planavimas bei 

ugdymo ir ugdymosi aplinkos kūrimas. Tobulintini – ugdymo turinio individualizavimas ir 

diferencijavimas, formuojamasis vertinimas ugdomojoje veikloje ir veiklos apibendrinimas siejant 

su iškeltu uždaviniu. 

Kūrėme bendradarbiavimo su ugdytinių tėvais darnų klimatą, skatinome inicijuoti veiklas, 

dalyvauti vaikų ugdyme. 2019 m. buvo įgyvendintos šios tėvų iniciatyvos, kurių iš viso buvo 7. 



3 

 

Tėvų iniciatyva buvo organizuotos edukacinės veiklos: „Ateik ir pamatyk“, „Duonos kepimas“, „Ir 

pirštukai moka kalbėti“, „Išmanusis Kalėdų Senelis“, „Knygą skaito man mama“. Tėvai mokė 

vaikus dainelių, eilėraščių, šventei „Valdovė žiema“ pasiuvo nykštukų kepurėles.  

 Tėvų informavimui apie vaiko pasiekimus naudojamos 8 formos: grupių tėvų susirinkimai, 

atmintinės tėvams ,,Vaiko pasiekimai 2–6 ame žingsniuose“, vaiko pasiekimų aplankas, nuotolinio 

tėvų informavimo internetinė sistema „Mūsų darželis“, individualūs pokalbiai (grupėje, telefonu), 

vaikų darbų eksponavimas, vaikų ugdomosios veiklos demonstravimas (filmuota, fotografuota 

medžiaga), interneto svetainė. 

 Tėvų įsitraukimas į darželio veiklas padėjo siekti vaikų ugdymo(si) tęstinumo, tėvų ir vaikų 

tarpusavio sąveikos. 8 mokytojai (90 proc.) inicijavo ugdymo tęstinumą namuose, skyrė užduotis: 

pabaigti darbelį, pabaigti grupėje pradėtas pratybų užduotis, sukurti pasaką, išbandyti grupėje 

parodytas naujas vizualinės raiškos priemones, parūpinti reikiamų priemonių ugdomajai veiklai ir 

projektams vykdyti, pasiruošti organizuojamoms šventėms ir renginiams.  

 Vaikų kitų pasiekimų pažanga 

 Vaikai dalyvavo savivaldybės, šalies konkursuose, varžybose ir kitose veiklose (iš viso 

fiksuoti 26 vaikų dalyvavimai): Kupiškio rajono specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ir mokinių 

konkursas „Kalėdinis angelas“, piešinių konkursas „Mes mylime gyvūnus“ (organizatorius A. 

Stulginskio universitetas), respublikinis kūrybinių darbų konkursas-paroda „Stebuklinga duonelė“ 

(organizatorius Šiaulių rajono Drąsučių mokykla, Šiaulių rajono švietimo pagalbos tarnyba), 

respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fotografijų paroda „Vaikai ir žiema“. 

(organizatorius Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“), respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų, vaikų ir tėvų kūrybinių darbų paroda „Vaikystės lėlė“. 

(organizatorius Klaipėdos lopšelis-darželis „Žilvitis“), respublikinis pleneras „Sniego karalystė 

2019“ (organizatorius Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis), tarptautinė kūrybinių 

darbų paroda „Atvirukas Lietuvai 2019“ skirta Lietuvos valstybei (organizatorius Pabradės vaikų 

lopšelis-darželis „Varpelis“ ir Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba), rajoninis vaikų ir 

moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas „Tramtatulis“, draugiškoji SEU 

(socialinio emocinio ugdymo) olimpiada „Dramblys 2019“, Lietuvos priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių darbų-paroda konkursas „Galvelę turiu – knygelę kuriu“, skirtas tarptautinei knygos 

dienai paminėti (organizatorius Radviliškio Vaižganto progimnazija), tarptautinė virtuali fotografijų 

paroda „Nors penkias minutes per dieną“ (organizatorius Šiaulių lopšelis-darželis „Trys 

nykštukai“), V-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pasiimsiu paukščio balsą“, 

rajoninis priešmokyklinio ugdymo grupių renginys „Raidžių paradas“, piešinių konkursas „Mes 

sportuojame“, rajoninės sporto varžybos „Jaunieji atletai“, respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių paroda „Aš ne siaubas, aš ne baubas, aš vabzdys – vaikučių 



4 

 

draugas“ (organizatorius Druskininkų vaikų lopšelis-darželis „Žibutė“, respublikinis piešinių 

konkursas „Spalvotų drugelių namai“ (organizatorius VŠĮ „Future4us“ kartu su UAB „Drugelio 

sparnas“), bėgimo varžybos olimpiečio Aleksandro Antipovo ir Kupiškio rajono savivaldybės taurei 

laimėti, konkursas „Kita forma“ (organizatorius VšĮ „RV Agentūra“), vaikų kūrybinių darbų 

konkursas „Draugystė“ (konkurso organizatorius UAB „Imsema“), vaikų piešinių konkursas 

„Svajonių profesija“ (organizatorius Kupiškio Technologijų ir verslo mokykla), piešinių konkursas 

LR Seimo paskelbtiems pasaulio Lietuvių metams paminėti, Rimanto Kaukėno paramos grupės ir 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos sveikatingumo renginys „Eisiu – bėgsiu – būsiu sveikas 

– 2019, Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ I etapas, Kupiškio rajono 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų paroda „Kalėdinis atvirukas“, respublikinė 

ikimokyklinio amžiaus vaikų piešinių paroda „Elnias Devyniaragis“. 

 Savivaldybės lygmens konkursuose pelnytos 7 prizinės vietos: Kupiškio rajono specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų ir mokinių konkursas „Kalėdinis angelas“ (4 prizinės vietos), Kupiškio 

rajono vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas „Tramtatulis“ (1 

laureatas), V-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pasiimsiu paukščio balsą“. 

(vokalinis ansamblis „Spindulėlis“), vaikų piešinių konkursas „Svajonių profesija“ (1 prizinė vieta). 

Šalies lygmens konkurse pelnyta 1 prizinė vieta: piešinių konkursas LR Seimo paskelbtiems 

pasaulio Lietuvių metams paminėti (1 laureatas).  

Savivaldybės lygmens varžybose pelnytos 9 prizinės vietos: rajoninės sporto varžybos 

„Jaunieji atletai“ (6 prizinės vietos), bėgimo varžybos olimpiečio Aleksandro Antipovo ir Kupiškio 

rajono savivaldybės taurei laimėti (trys vaikai tapo prizinių vietų laimėtojais).  

 Vaikų vertybinių nuostatų, pilietiškumo ūgties pažanga 

Įstaiga vykdė 2 darželio lygmens projektus: „Spalvoti nykštukų kibirėliai. Ledo grybukai“, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybinės veiklos projektas „Valdovė 

žiema“. 

 Vykdyti 8 šalies lygmens projektai: „Olimpinė karta“, projektas „Sveikatiada“, „Mes 

rūšiuojam“, „Pasakyk savo šaliai labas“, „Mūsų mažieji sparnuotieji draugai“, „Kas skaito ir rašo, 

duonos neprašo“ ,,Prisikėliau žaidimui“, projektas „Vasaros takučiu – 3“.  

 Mokytojai organizavo veiklas, renginius socialiniam ir emociniam vaikų ugdymui. 

Numatytos ir pradėtos įgyvendinti veiklos „Penkių žodžių“ sistema vertybiniam vaikų ugdymui. 

Įgyvendintos veiklos: darželio bendruomenei organizuotos „Gerumo valandėlės“, kūrybinės 

dirbtuvės „Muzika žaidžia“. Grupėse susitarta dėl „Penkių žodžių“ sistemos diegimo, parengti 

stendai su susitarimais, kurie stiprina vaikų socialinį ir emocinį vaikų ugdymą. Laiptinėje įrengta 

erdvė „Emocijų gėlės“. Visa darželio bendruomenė prisijungė prie iniciatyvos „Sąmoningumo 

didinimo mėnuo „BE PATYČIŲ“, paminėjo Tarptautinę tolerancijos dieną, minėjimo simbolis 



5 

 

buvo „Tolerancijos švyturys“. Vyko specialiosios pedagogikos ir psichologijos projektas „Saugios 

aplinkos mokykloje kūrimas II“. Sudarant sąlygas vaikui sėkmingai adaptuotis prie naujos aplinkos 

lopšelyje-darželyje veikia ankstyvojo meninio ugdymo mokyklėlė „Saulutės kraitelė“. Pastebėjome, 

kad vaikų adaptaciją palengvino grupėje atsiradusios naujos ugdymo priemonės, žaislai, į grupę 

atsineštas mylimas žaislas, įrengtas „Ramybės“ kampelis, organizuojamose veiklose veikiantys 

personažai, grupės simbolio naudojimas įvairiose situacijose.  

 Darželyje vykdytos 3 prevencinės programos, kuriose dalyvavo 53 proc. vaikų. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai dalyvavo socialinių įgūdžių formavimo programoje „Zipio 

draugai“ ir „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos 

įgyvendinimo programa“. Trys ikimokyklinio ugdymo grupės įgyvendino programą „Gyvenimo 

įgūdžių ugdymas“. 

 Išskirtinė sėkmė ugdant bendruomenės vertybines nuostatas įstaigos inicijuotas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybinės veiklos projektas „Valdovė 

žiema“ skirtas Darželio jubiliejui. 

Ikimokyklinio ugdymo mokyklos veiklos įsivertinimo efektyvumo pažanga 

 Ikimokyklinio ugdymo mokyklos veiklos įsivertinimas vykdomas naudojant ,,Ikimokyklinio 

ugdymo mokyklos vidaus audito metodiką“, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2005 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. ISAK-1557.  

Vidaus audito koordinavimo grupė atliko „platųjį“ vidaus auditą, jo metu nustatyti „stiprūs“ 

veiklos rodikliai: 6.3.1. Vadovo profesinė kompetencija, 6.3.2. Mokyklos atstovavimas ir 

reprezentavimas, 1.1.5. Tradicijos, 6.1.2. Vadovo dalyvavimas vidaus audite, 1.2.2. Mokyklos 

populiarumas ir prestižas, 4.1.2. Vaiko teisių garantavimas mokykloje, 4.1.3. Vaiko teisių 

atstovavimas mokykloje.  

 „Tobulintini“ veiklos rodikliai: 4.2.3. Psichologinė ir socialinė pagalba, 1.1.3. Mokyklos 

mikroklimatas, 4.2.5. Pagalba specialiųjų poreikių vaikams, 1.3.1. Mokyklos bendruomenės narių 

bendravimo ir bendradarbiavimo kokybė, 1.1.4. Lygių galimybių suteikimas ir teisingumas, 

Vadovaujantis „plačiojo“ audito, vykdyto 2019 m. rezultatais, analizuotas pagalbinis rodiklis: 1.2.2. 

Mokyklos populiarumas ir prestižas. Darželio veiklos įsivertinimo apklausose dalyvavo 100 proc. 

įstaigos darbuotojų, tėvų ir dalis socialinių partnerių. Įsivertinimo rezultatai ir išvados panaudotos 

2020 metų veiklos planui parengti. 

 Vadovų ir ikimokyklinio ugdymo mokyklos pedagogų lyderystės bei kompetencijų pažanga 

 Savivaldybėje patirtį skleidė 7 proc. Darželio mokytojų. Vedė seminarą „IKT panaudojimas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų darbe“ Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogams, bei dalinosi gerąja praktine 

patirtimi. 



6 

 

 Šalyje savo patirtį skleidė 36 proc. mokytojų. Patirties sklaidos temos – „Nuotaikų 

debesėliai-pagalvėlės“, „Vaikų emocijas išlaisvinanti vizualinė raišką“, „Komandos vizija. Būti 

komandos dalimi“. Vienam mokytojui vidutiniškai teko 81 kvalifikacijos tobulinimo valanda. 

 Visi įstaigos mokytojai ir vadovai dalyvauja Kupiškio rajono mokyklų, ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų mokytojų metodinio būrelio „Kibirkštėlė“ veikloje. Savivaldybės lygmens darbo 

grupėse buvo pakviesti dalyvauti 2 mokytojai. Mokytojai dirbo Kupiškio rajono Etninės kultūros 

plėtros taryboje.  

 Mokytojai įgyvendino 6 savo pasiūlytas idėjas bei iniciatyvas: organizuotas renginys 

„Valdovė žiema“, „Kalbos savaitė“, „Saulutė ieško draugo“, „Galvočių viktorina“. Organizuota 

ugdomoji veikla su SMART lenta. Pasiūlė idėją, kaip papuošti darželį Kalėdoms.  

 Tęsėme modelio „Kolega – kolegai“ realizavimą. Mokytojai kartu planavo bei stebėjo 33 

vieni kitų veiklas. 

 Patirtį Savivaldybėje ir šalyje skleidė 2 Darželio vadovai. Patirties sklaidos temos: „Vaikų 

kalbos problemos analizė ir sprendimo būdai“, „Socialinis emocinis ugdymas darželyje: iššūkiai 

auklėtojui ir galimybės vaikui“, „Vadovas ir emocinis mikroklimatas įstaigoje“, „Kaip pagerinti 

emocinį mikroklimatą mokytojams?“. Vidutiniškai vienam vadovui teko 200 kvalifikacijos 

tobulinimo valandų. 

 2019 metais įgyvendintos šios vadovų iniciatyvos: organizuota savaitė „Ugdomės kitaip“, 

inicijuotas tarptautinis projektas „Pasakyk savo šaliai labas“, grupėse susitarta dėl „Penkių žodžių“ 

sistemos diegimo, parengti stendai su susitarimais, kurie stiprina socialinį emocinį vaikų ugdymą. 

Darželio koridoriuje pagamintas dekoratyvinis „medis“ darbuotojų mikroklimato gerinimui, 

laiptinėje įrengta erdvė emociniam vaikų ugdymui „Emocijų gėlės“. 

 Sėkmingai įgyvendintos (100 proc.) metiniame veiklos plane numatytos priemonės. Veikė 5 

ilgalaikės darbo grupės, kurios užtikrino tikslingą ir kryptingą įstaigos veiklą.  

 

III SKYRIUS 

VEIKLOS ATASKAITOS RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 
Rodiklio pavadinimas Rezultatas 

1. UGDOMOSIOS VEIKLOS KOKYBĖS PAŽANGA 

1.1. Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas integruotos kitos programos, skaičius 6 
1.2. Vaikų, kuriems teikiama švietimo pagalba, dalis (proc.) 33 
1.3. Vaikų, kuriems ugdymas individualizuojamas, dalis (proc.) 0 
1.4. Veiklos netradicinėse aplinkose, skaičius 16 
1.5. Ikimokyklinio amžiaus vaikų, padariusių pažangą, dalis (proc.) 100 
1.6. Priešmokyklinio ugdymo programą baigusių mokinių, brandžių pradiniam ugdymui, dalis (proc.) 100 
1.7. Administracijos stebėtos ir vertintos pedagoginių darbuotojų veiklos, skaičius 49 
1.8. Vidutinis administracijos stebėtų ir vertintų veiklų, tenkančių vienam pedagoginiam darbuotojui, 

skaičius 
3,5 

1.9. Administracijos stebėtos ir vertintos kitų pedagoginių darbuotojų veiklos, skaičius 4 
1.10. Tėvų iniciatyvos, skaičius 7 



7 

 

1.11. Tėvų informavimo apie vaiko pasiekimus formos, skaičius 8 
2. VAIKŲ KITŲ PASIEKIMŲ PAŽANGA 

2.1. Dalyvavimų Savivaldybės, šalies konkursuose, varžybose ir kt., skaičius 26 
2.2. Savivaldybės lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 7 
2.3. Šalies lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 1 
2.4. Savivaldybės lygmens varžybose pelnytos prizinės vietos, skaičius 9 
2.5. Šalies lygmens varžybose pelnytos prizinės vietos, skaičius 0 
3. VAIKŲ VERTYBINIŲ NUOSTATŲ, PILIETIŠKUMO ŪGTIES PAŽANGA 

3.1. Vykdyti ikimokyklinio ugdymo mokyklų lygmens projektai, skaičius 2 
3.2. Vykdyti šalies lygmens projektai, skaičius 8 
3.3. Vykdytos prevencinės programos, skaičius 3 
3.4. Prevencinėse programose dalyvavusių vaikų dalis (proc.) 53 
4. IKIMOKYKLINĖS ĮSTAIGOS VEIKLOS ĮSIVERTINIMO EFEKTYVUMO PAŽANGA 

4.1. Ikimokyklinės ugdymo mokyklos apklausose dalyvavusių tėvų dalis (proc.) 100 
4.2. Ikimokyklinės ugdymo mokyklos apklausose dalyvavusių pedagogų dalis (proc.) 100 
5. VADOVŲ IR IKIMOKYKLINĖS ĮSTAIGOS PEDAGOGŲ LYDERYSTĖS BEI KOMPETENCIJŲ 

PAŽANGA 

5.1. Pedagogų, skleidusių patirtį Savivaldybėje, dalis (proc.) 7 
5.2. Pedagogų, skleidusių patirtį šalyje, dalis (proc.) 36 
5.3. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis vienam pedagogui 81 
5.4. Kolegialiai stebėtos ir vertintos veiklos (modelis ,,Kolega – kolegai“), skaičius 33 
5.5. Kolegialiai stebėtos ir vertintos atviros veiklos, skaičius 4 
5.6. Vadovai, skleidę patirtį Savivaldybėje, skaičius 1 
5.7. Vadovai, skleidę patirtį šalyje, skaičius 2 
5.8. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis vienam vadovui 200 
5.9. Įrengtos, pritaikytos ir naudojamos netradicinės, mobilios ugdymo aplinkos, skaičius  1 
5.10. Įdiegti nauji ugdymo modeliai, skaičius 0 
5.11. Įgyvendintų metiniame veiklos plane numatytų priemonių dalis (proc.) 100 
5.12. Ikimokyklinėje įstaigoje veikiančios darbo grupės, kurių veikla įtakojo ikimokyklinės įstaigos 

pažangą, skaičius 
5 

 
Sutartinis žymėjimas: 0 – nėra duomenų; NN – nėra, negalėjo būti  

 

IV SKYRIUS 

 PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ NAUDOJIMAS 

 

 2019 metais vaikų lopšelis-darželis vykdė šias programas: Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo programa, Socialinės ir sveikatos apsaugos programa, Savivaldybės 

valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa.  

 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa. Finansavimo 

šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos. 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 160610 160610 160610 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1 2546 2519.50 2519.50 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.1 2700 2700 2700 

Medikamentai 2.2.1.1.1.2 232 231.56 231.56 

Ryšiai 2.2.1.1.1.5 439 438.11 438.11 

Transporto išlaikymas 2.2.1.1.1.6 48 47.63 47.63 

Apranga ir patalynė 2.2.1.1.1.7    



8 

 

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11 54 53.47 53.47 

Materialiojo turto  

remontas 2.2.1.1.1.15 710 709.77 709.77 

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16 519 518.85 518.85 

Komunalinės išlaidos 2.2.1.1.1.20 15958 15957.47 15957.47 

Informacinių technologijų 

prekės ir paslaugos  2.2.1.1.1.21 548 547.69 547.69 

Kitos prekės ir paslaugoms 2.2.1.1.1.30 2942 2941.15 2941.15 

Darbdavių soc. parama 

pinigais 2.7.3.1.1.1 714 713.70 713.70 

Kitos mašinos ir įrenginiai 3.1.1.3.1.2 3000 3000 3000 

Iš viso:   191020 190988.90 190988.90 
 

 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa. Finansavimo 

šaltinis – Mokymo lėšos. 

 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 106028 106028 106028 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1 1644 1644 1644 

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11 41 40.93 40.93 

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16 857 856.16 856.16 

Informacinių technologijų 

prekės ir paslaugos 2.2.1.1.1.21 372 371.17 371.17 

Kitos prekės ir paslaugos 2.2.1.1.1.30 3015 3015 3015 

Darbdavių soc. parama 

pinigais 2.7.3.1.1.1 287 286.30 286.30 

Iš viso:   112244 112241.56 112241.56 
 

 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa. Pajamų įmokų 

lėšos. 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.1 30650 29794.31 29794.31 

Kitos prekės ir paslaugos 2.2.1.1.1.30 7605 7539.16 7539.16 

Iš viso:   38255 37333.47 37333.47 
 

 Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų programa. Viešųjų darbų vykdymas. 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio  

išlaidų planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.30 930 929.96 929.96 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.1.1.30 20 19.81 19.81 

Iš viso:   950 949.77 949.77 

 



9 

 

  

 

 

 

 

 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa. Nemokamas maitinimas. 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Socialinė parama natūra 2.7.2.1.1.2 200 0 0 

Iš viso:   200 0 0 

Paramos lėšos  

Likutis 2019-01-01 Gauta lėšų 2019 m. Panaudojimas Likutis 2019-12-31 

1866,67 Eur 1512,22 Eur 487,70 Eur 2891,19 Eur 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Danutė Staišiūnienė 

 


